
 

 

 

 
 

           

                                   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

 

 

 

 

       
  

ΘΕΜΑ :  

«Τροποποίηση Απόφασης Συγκρότησης Επιτροπών Διαγνωστικής  Εκπαιδευτικής 
Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) των Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και 
Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Πειραιά» 

 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές ανάγκες», όπως αυτός συμπληρώθηκε με το άρθρο 56 του Ν.3966/2011. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 39 του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/30-1-2013) «Οργάνωση και 

λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αρ. πρωτ. 143859/Γ6/7-10-2013 εγκύκλιο της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής του Υ.ΠΑΙ.Θ.  

4.  Το με αρ. πρωτ. 180095/Γ6/25-11-2013 έγγραφο της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Το με αρ. πρωτ. 3073/Γ6/10-1-2013 έγγραφο της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με τη σύσταση των ΣΔΕΥ και τη συγκρότηση των ΕΔΕΑΥ». 

6. Την με αρ. πρωτ. Φ.41.1/12198/26-11-2013 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε & Δ.Ε. Αττικής με 

θέμα: «Σύσταση Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής» (ΦΕΚ 3262/20-12-2013, τ.Β’), 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. Φ.41.1/579/29-1-2014 Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε & 

Δ.Ε. Αττικής (ΦΕΚ 203/3-2-2014, τ.Β). 

7. Tην με αριθμ. πρωτ. 8943/30-09-2014 3η Τροποποίηση Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού 

Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου της Πράξης «Ανάπτυξη Υποστηρικτικών Δομών 

για την Ένταξη και Συμπερίληψη στην Εκπαίδευση των μαθητών με  αναπηρία ή/ και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες – Μετατροπή του Ειδικού Σχολείου σε Κέντρο Υποστήριξης Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης» των Αξόνων Προτεραιότητας 1, 2 και 3 (ΕΣΠΑ 2007-2013 ) ΣΧΟΛΙΚΟ ΈΤΟΣ 2014 -2015 

(ΑΔΑ:ΨΞΞ09-5ΝΩ) της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων – Μονάδα Β3 .   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ 
&  Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
------------------- 

Ταχ. Δ/νση     : Καραολή - Δημητρίου 50 
 185 32       ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Ιστοσελίδα          : http://dipe-peiraia.att.sch.gr 
Πληροφορίες  : Χριστόφορος Σπ. Οικονόμου 
Τηλέφωνο      : 210 – 42.26.169 
FAX             : 210 - 41.17.818 
e-mail          : mail@dipe-peiraia.att.sch.gr 

Πειραιάς, 25  Νοεμβρίου  2014 

Αρ. Πρωτ.  Π.Ε. 16632 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

8. Τις προβλεπόμενες από την κείμενη νομοθεσία εισηγήσεις των Διευθυντών/-ντριων των Κέντρων 

Υποστήριξης Ε.Α.Ε. των Σ.Δ.Ε.Υ. Π.Ε. Πειραιά. 

9. Τις αποφάσεις πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών ΕΕΠ για το διδακτικό έτος 2014-2015 στο 

πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Ανάπτυξη Υποστηρικτικών Δομών για την Ένταξη και Συμπερίληψη 

στην Εκπαίδευση των Μαθητών με Αναπηρία ή/και Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες- Μετατροπή του 

Ειδικού Σχολείου σε Κέντρο Υποστήριξης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης»-Α.Π. 1, 2 και 3 του ΕΠ 

«Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση (ΕΣΠΑ 2007-2013) με συγχρηματοδότηση από την Ευρωπαϊκή Ένωση 

/ ΕΚΤ και το Ελληνικό Δημόσιο. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
         Τροποποιούμε την αρ. πρωτ. Π.Ε.  5160/14-04-2014 (ΑΔΑ: ΒΙΦΖ9-3ΝΜ) απόφασή μας και 

συγκροτούμε τις Επιτροπές Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) των 

σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας, ανά Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.), ως εξής : 

 

1. ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

1. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 3ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 

  ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Δ/ντής του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΚΡΟΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ23 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ  του 

Ειδικού Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ Πειραιά, 

κέντρο στήριξης του 1
ου

 ΣΔΕΥ 

Πειραιά. 

Κοινωνικός Λειτουργός ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 Μόνιμος. Υπηρετεί στο Ειδικό 

Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του 1
ου

 ΣΔΕΥ Πειραιά 

Γραμματέας ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 
2. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 20ου Δημοτικού Σχολείου 

Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ντής του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΓΚΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπ/ντρια του σχολείου. 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΚΟΥΔΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ του 20
ου

 

Δημοτικού Σχολείου Πειραιά,. 

Ψυχολόγος ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ23 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ του Ειδικού 

Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του 1
ου

 ΣΔΕΥ Πειραιά. 

Κοινωνικός Λειτουργός ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 Μόνιμος. Υπηρετεί στο Ειδικό 

Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του 1
ου

 ΣΔΕΥ Πειραιά. 

Γραμματέας ΒΑΛΜΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

3. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 26ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΤΣΙΧΛΗ ΔΕΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Μόνιμος. Υπ/ντής  του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΜΑΣΤΡΟΜΑΝΩΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ23 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ του Ειδικού 

Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του 1
ου

 ΣΔΕΥ Πειραιά. 

Κοινωνικός Λειτουργός ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 Μόνιμος. Υπηρετεί στο Ειδικό 

Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του 1
ου

 ΣΔΕΥ Πειραιά. 

Γραμματέας ΤΟΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

 

ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 
4. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 54ου Δημοτικού Σχολείου 

Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ/ντής του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπ/ντρια  του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ23 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ του Ειδικού 

Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του 1
ου

 ΣΔΕΥ Πειραιά 

Κοινωνικός Λειτουργός ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 Μόνιμος. Υπηρετεί στο Ειδικό 

Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του 1
ου

 ΣΔΕΥ Πειραιά 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

Γραμματέας ΤΣΙΛΠΙΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

5. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 2ου Δημοτικού Σχολείου 
Α.Ι. Ρέντη 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΑΔΑΧΤΥΛΟΣ ΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Δ/ντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΣΑΛΟΥΦΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Μόνιμος. Υπ/ντής του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΦΩΣΚΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ23 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ του Ειδικού 

Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του 1
ου

 ΣΔΕΥ Πειραιά 

Κοινωνικός Λειτουργός ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 Μόνιμος. Υπηρετεί στο Ειδικό 

Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του 1
ου

 ΣΔΕΥ Πειραιά 

Γραμματέας ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο 

 

2. ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 1ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ  
 

1. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 40ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 

 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 Δ/ντής του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Μόνιμος. Υπ/ντής του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΔΑΡΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ23  

 

 

Κοινωνικός Λειτουργός ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ30  

 

 

Γραμματέας ΤΑΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 
 
2. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 41ου Δημοτικού Σχολείου 

Πειραιά 

 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΠΑΠΑΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ70 Μόνιμος. Υπ/ντής του σχολείου. 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΓΚΟΥΒΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ 

 

ΠΕ23  

Κοινωνικός Λειτουργός ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ30  

 

Γραμματέας ΤΣΩΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

3. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 13ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 

 
ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΑΒΔΕΛΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΜΩΫΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΒΛΑΧΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ23  

 

Κοινωνικός Λειτουργός ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ30  

 

Γραμματέας ΚΟΥΛΙΖΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

4. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 18ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 
 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Δ/ντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΧΑΛΑΚΑΤΕΒΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΑΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ23  

 

Κοινωνικός Λειτουργός ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ30  

 

Γραμματέας ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο 

 
 
5. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 12ου Δημοτικού Σχολείου 

Νίκαιας 
 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΖΕΡΒΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπ/ντρια του σχολείου.  

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΡΟΥΒΑ ΌΛΓΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο.  

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

Ψυχολόγος ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ23  

 

Κοινωνικός Λειτουργός ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ30  

 

Γραμματέας ΚΑΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

 

3. ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ 

 

1. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 35ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΝΝΑ         ΠΕ 70 
Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ 70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος  
ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ 
 ΠΕ 23 

 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ 
ΠΕ 30 

 

Γραμματέας ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

2. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 36ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ 70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΚΑΤΣΙΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 23 
 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30  

Γραμματέας ΠΟΥΛΑΣΙΧΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

3. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 14ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 

4. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 15ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 Μόνιμος. Υπ/ντής του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ 71 

Αναπληρωτής ΕΣΠΑ. Υπηρετεί στο 
σχολείο.  

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ 
ΠΕ 23 

 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30  

Γραμματέας 
ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

 
        ΠΕ 70 

Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

5. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 17ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΔΕΣΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ 70 

Δ/ντής του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΜΟΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 Μόνιμος. Υπ/ντής του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ 70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ 70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΚΩΤΣΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπ/ντρια  του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ 70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 23 
 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30  

Γραμματέας ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ 
ΠΕ 23 

 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30  

Γραμματέας ΚΑΦΑΣΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ 70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 
4. ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 2ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 

1. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 50ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΣΚΟΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΜΠΑΒΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 23 
 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30 
 

Γραμματέας ΛΟΥΒΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

2. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 1ου Δημοτικού Σχολείου Ν. 
Φαλήρου 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΚΑΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ντής του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΚΑΨΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ70 Υποδ/ντής του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ. Υπηρετεί  

στο σχολείο. 

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 23 
 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30 
 

 

Γραμματέας ΣΜΑΡΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

 

3. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 53ου Δημοτικού Σχολείου 
Πειραιά  

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ/ντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΣΟΥΡΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ  ΠΕ 23 
 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30 
 

 

Γραμματέας ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

4. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 5ου Νηπιαγωγείου Πειραιά 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 60 
Μόνιμη. Προϊσταμένη του 
νηπιαγωγείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΚΑΛΩΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 
Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 
Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 23 
 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30 
 

 

Γραμματέας ΒΡΕΤΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

5. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 17ου Νηπιαγωγείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ60 Μόνιμη. Προϊσταμένη του 
νηπιαγωγείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΓΟΥΖΟΥΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ60 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ. Υπηρετεί στο 
σχολείο. 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΓΟΥΖΟΥΑΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ60 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ. Υπηρετεί  στο 
σχολείο. 

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ  ΠΕ 23 
 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30 
 

Γραμματέας ΔΕΔΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

5. ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  1ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

1. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 1ου Δ.Σ. Περάματος 
 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Δ/ντής Σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΔΑΥΙΔ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ06 Μόνιμη. Υποδ/ντρια Σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΟΥΛΚΕΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ23 

 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ30  

Γραμματέας ΠΑΓΚΡΑΤΙΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 
 

2. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 2ου Δ.Σ. Περάματος 
      Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

3. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 3ου Δ.Σ. Περάματος 
      Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

4. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 4ου Δ.Σ. Περάματος 
      Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

5. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 5ου Δ.Σ. Περάματος 
       Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

 

6. ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  1ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

1. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 1ου Δ.Σ. Κορυδαλλού 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΒΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ 70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 Μόνιμος. Υποδ/ντής του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΝΕΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
 
 

ΠΕ 23 Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ. Σ. 

Κορυδαλλού. 

Κοινων.  Λειτουργός  ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ 30 Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ. Σ. 
Κορυδαλλού. 
 
 

Γραμματέας ΚΑΝΑΤΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

2. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 2ου Δ.Σ. Κορυδαλλού 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΚΥΛΑΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 Δ/ντής του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΠΑΠΑΣΤΑΦΙΔΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 70 Μόνιμη. Υποδ/ντρια του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΧΑΛΑΡΗ ΜΑΡΟΥΛΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγοι  ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ 23 
Μόνιμη του 1

ου
 Ειδικού Δ. Σ. 

Κορυδαλλού. 

 

Κοινων.  Λειτουργός  ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΠΕ 30 
Μόνιμη του 1

ου
 Ειδικού Δ. Σ. 

Κορυδαλλού. 

 

Γραμματέας ΚΑΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

3. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 6ου Δ.Σ. Κορυδαλλού 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 Δ/ντής του σχολείου. 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΨΑΛΙΔΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος 
ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΕ 23 Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ. Σ. 

Κορυδαλλού. 

Κοινων.  Λειτουργός  
ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΔΗ 

ΠΕ 30 Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ. Σ. 
Κορυδαλλού. 
 

Γραμματέας ΑΓΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

4. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 8ου Δ.Σ. Κορυδαλλού 
 
 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΚΑΠΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΛΕΛΕΚΕΛΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ 70 Μόνιμος. Υπηρετεί  στο σχολείο.  

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 71 Αναπληρωτής ΕΣΠΑ. Υπηρετεί στο 
σχολείο. 

Ψυχολόγοι  ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ 23 Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ. Σ. 
Κορυδαλλού. 
 

Κοινων.  Λειτουργός  ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ 30 Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ. Σ. 
Κορυδαλλού. 
 

Γραμματέας ΤΣΙΜΑΧΙΔΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο 

 

5. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 16ου Δ.Σ. Κορυδαλλού 
 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΒΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕ 70 Δ/ντής του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΧΑΤΖΗΚΑΣΤΕΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί  στο σχολείο 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγοι  ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ 23 

Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ. Σ. 
Κορυδαλλού. 
 

Κοινων.  Λειτουργός  ΠΑΣΣΑΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΕ 30 

Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ. Σ. 
Κορυδαλλού. 
 
 

Γραμματέας ΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ  
ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

6. ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  1ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

 

1. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 9ου Δ.Σ. Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΛΑΧΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 Δ/ντής του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υποδ/ντρια του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 23 
Μόνιμη του 1

ου
 Ειδικού Δ.Σ. 

Δραπετσώνας, κέντρο στήριξης του 
7

ου
 ΣΔΕΥ Πειραιά. 

Κοινων.  Λειτουργός ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 30 

Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ.Σ. 
Δραπετσώνας, κέντρο στήριξης του 
7ου ΣΔΕΥ Πειραιά. 

 

Γραμματέας ΜΟΣΧΑΤΟΥ ΝΙΤΣΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

2. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 1ου Δ.Σ. Δραπετσώνας 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΕ 70 Δ/ντρια  του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ 70 Μόνιμος. Υποδ/ντής του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΡΟΒΑΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος 
ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 
ΠΕ 23 

Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ.Σ. 
Δραπετσώνας, κέντρο στήριξης του 
7

ου
 ΣΔΕΥ Πειραιά. 

Κοινων.  Λειτουργός ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 30 
Μόνιμη του 1ου Ειδικού Δ.Σ. 
Δραπετσώνας, κέντρο στήριξης του 
7ου ΣΔΕΥ Πειραιά. 

Γραμματέας 
ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛΙΑ 

 
ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

3. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 2ου Δ.Σ. Δραπετσώνας 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 Δ/ντής  του σχολείου. 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΘΕΟΔΩΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υποδ/ντρια του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΚΑΚΑΖΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ71 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ. 

Ψυχολόγος 
ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

 
ΠΕ 23 

Μόνιμη του 1
ου

 Ειδικού Δ.Σ. 
Δραπετσώνας, κέντρο στήριξης του 
7

ου
 ΣΔΕΥ Πειραιά. 

Κοινων.  Λειτουργός ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 30 
Μόνιμη του 1ου Ειδικού Δ.Σ. 
Δραπετσώνας, κέντρο στήριξης του 
7ου ΣΔΕΥ Πειραιά. 

Γραμματέας ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΜΠΡΟΥ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

4. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 4ου Δ.Σ. Δραπετσώνας 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ 70 Δ/ντρια του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπ/ντρια του σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΜΠΑΖΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 71 Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ. 

Ψυχολόγος ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 23 

Μόνιμη του 1ου Ειδικού Δ.Σ. 
Δραπετσώνας, κέντρο στήριξης του  

7ου ΣΔΕΥ Πειραιά 

Κοινων.  Λειτουργός ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 30 

Μόνιμη του 1ου Ειδικού Δ.Σ. 
Δραπετσώνας, κέντρο στήριξης του  

7ου ΣΔΕΥ Πειραιά 

Γραμματέας ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο 

 
8. ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  1ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

1. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 8ου Δ.Σ. Κερατσινίου 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΠΡΙΜΗΚΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 Δ/ντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος 
ΠΙΤΣΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΠΕ 70 Μόνιμος Υποδ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ 71 
Αναπληρώτρια ΕΣΠΑ. Υπηρετεί στο 
σχολείο. 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

Ψυχολόγος ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ  ΠΕ 30  

Γραμματέας ΡΕΝΙΕΡΗ ΜΑΡΚΕΖΙΝΑ ΠΕ70 Μόνιμη , υπηρετεί στο σχολείο 
 

 

2. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 13ου Δ.Σ. Κερατσινίου 

        Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

 

3. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 14ου Δ.Σ. Κερατσινίου 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70  Δ/ντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΣΑΡΑΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ 70 Μόνιμος, Υποδ/ντής  του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 71 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος 
ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ 

 
ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός 
ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ 

 
ΠΕ 30  

Γραμματέας ΧΑΛΑΡΗ ΦΛΩΡΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 
 

4. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 23ου Δ.Σ. Κερατσινίου 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 Δ/ντής του σχολείου. 

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΙΑ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 

Ψυχολόγος ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30  

Γραμματέας ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Μόνιμη. Υπηρετεί στο σχολείο. 
 

 

 

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

9. ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

 
1. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 1ου Δ.Σ. Σαλαμίνας 

 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος ΣΑΡΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 70 Δ/ντής του σχολείου.  

Αναπληρωτής Πρόεδρος ΔΡΥΜΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπ/ντρια του 
σχολείου. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

 

 

 

ΠΕ 70 

 

 

Μόνιμος. Υπηρετεί στο σχολείο. 

 

Ψυχολόγος  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 23 
 

Κοινων.  Λειτουργός  ΚΕΝΗ ΘΕΣΗ ΠΕ 30  

Γραμματέας ΔΡΥΜΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

 

ΠΕ 70 Μόνιμη. Υπ/ντρια του 
σχολείου. 

 

σχολείου 

 

 
2. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 2ου Δ.Σ. Σαλαμίνας 

       Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

 

3. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 4ου Δ.Σ. Σαλαμίνας 

        Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

 
4. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 5ου Δ.Σ. Σαλαμίνας 

        Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

 

5. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης Δ.Σ. Παλουκίων Σαλαμίνας  

        Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1



 

10. ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΕΕΕΕΚ ΓΑΛΑΤΑ 

 

1. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης Δημοτικού  Σχολείου Γαλατά 

    Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

 

2. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 1ου Δ. Σ. Πόρου  

    Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

 

3. Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 2ου Δ. Σ. Πόρου 

    Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

 

4.Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης Δημοτικού Σχολείου Μεθάνων 

    Ελλείψει Εκπαιδευτικού Ειδικής Αγωγής στο Τμήμα Ένταξης, δεν μπορεί να συσταθεί Επιτροπή 

Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) μέχρι κάλυψης του λειτουργικού 

κενού.  

                      

 

 

 

                                                                                                                                              Ο Διευθυντής  

                                                                                                                   Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                                   Πειραιά 

 

 

 

                                                                                                              ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΠ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

 

       

     

ΑΔΑ: Ω7ΨΡ9-ΑΣ1


		2014-11-25T14:28:20+0200
	Athens




